



|                                                                                                                               |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------|------------------------------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|--|-------------------|-----------|--------|--|------------------|--|---------------------------|--|--------|--|--|--|
| DOCUMENTO NR. 1413/1                                                                                                          |  |                   | DEL 30/06/20                             |                     | DESTINATARIO R.E.M. SRL |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| TIPO DI DOCUMENTO FATTURA                                                                                                     |  |                   | VIA FERRUCCIA 12/B                       |                     |                         | 03010 PATRICA       |  |                   | FR        |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 4 DSV                                                                                                                         |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| CODICE INTERNO 01 03 4681                                                                                                     |  |                   | PARTITA IVA / CODICE FISCALE             |                     |                         | 02240470605         |  |                   | NR. LISTA |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| LEGENDA CODICI IVA ESENTI : 101 = esente art. 10; 102 = art. 26; 128 = esente art. 15; 199 = omaggio; 107 = art. 41 DL 331/93 |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 1 45                                                                                                                          |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| CODICE ARTICOLO                                                                                                               |  |                   | CAT DESCRIZIONE                          |                     |                         | QUANTITA'           |  | PREZZO            |           | SCONTO |  | IMPORTO          |  | AL                        |  |        |  |  |  |
| Doc. N. 3663/                                                                                                                 |  |                   | de1 01/06/2020                           |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 28 GSS0404                                                                                                                    |  |                   | SMATLO RAL 1021 LT 4                     |                     |                         | 3,000               |  | 92,67             |           | 20,00  |  | 222,41           |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 28 GSS0404                                                                                                                    |  |                   | SMALTO RAL 9005 LT 4                     |                     |                         | 1,000               |  | 55,63             |           | 20,00  |  | 44,50            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 28 CE00501                                                                                                                    |  |                   | CATALIZZATORE EPOX RAPIDO Lt.1           |                     |                         | 1,000               |  | 17,50             |           | 20,00  |  | 14,00            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 28 DE00101                                                                                                                    |  |                   | DILUENTE EPOSSIDICO LT.1                 |                     |                         | 1,000               |  | 14,60             |           | 20,00  |  | 11,68            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| Doc. N. 3676/                                                                                                                 |  |                   | de1 01/06/2020                           |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 97 1.775.1000                                                                                                                 |  |                   | SMALTO RAL 1021 KG 5 PUR                 |                     |                         | 1,000               |  | 143,44            |           | 20,00  |  | 114,75           |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 97 1.959.5060                                                                                                                 |  |                   | CATALIZZATORE POLIUR. EXTRA 9-060 LT. 1  |                     |                         | 3,000               |  | 37,25             |           | 20,00  |  | 89,40            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 97 1.911.4420                                                                                                                 |  |                   | DILUENTE PER POLIUR. 1-420 LT. 1         |                     |                         | 3,000               |  | 17,05             |           | 20,00  |  | 40,92            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 97 1.775.1000                                                                                                                 |  |                   | SMALTO RAL 9005 KG 5 PUR                 |                     |                         | 1,000               |  | 99,96             |           | 20,00  |  | 79,97            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 80 306.0190                                                                                                                   |  |                   | BOMBOLA SPRAY 400ML RAL 1021             |                     |                         | 5,000               |  | 15,00             |           |        |  | 75,00            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 83 48073002                                                                                                                   |  |                   | DILUENTE EPOXY LT.1 GRAVIHEL             |                     |                         | 2,000               |  | 13,40             |           |        |  | 26,80            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| Doc. N. 3721/                                                                                                                 |  |                   | de1 01/06/2020                           |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 80 306.2000.9005.L                                                                                                            |  |                   | NERO LUCIDO SPRAY 400ML                  |                     |                         | 2,000               |  | 4,50              |           |        |  | 9,00             |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| Doc. N. 3745/                                                                                                                 |  |                   | de1 03/06/2020                           |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 28 FEA0505                                                                                                                    |  |                   | FONDO EPOSSIDICO 2K Kg.5                 |                     |                         | 1,000               |  | 47,60             |           | 20,00  |  | 38,08            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| Doc. N. 3929/                                                                                                                 |  |                   | de1 09/06/2020                           |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 7 8380                                                                                                                        |  |                   | DILUENTE NITRO OCEANO LT.20              |                     |                         | 2,000               |  | 26,50             |           |        |  | 53,00            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 28 GSS0401                                                                                                                    |  |                   | SMATO R/E RAL 9002 KG. 1                 |                     |                         | 1,000               |  | 18,09             |           | 20,00  |  | 14,47            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| 28 GSS0404                                                                                                                    |  |                   | SMALTO R/E RAL 5010 KG. 4                |                     |                         | 1,000               |  | 67,82             |           | 20,00  |  | 54,26            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| Doc. N. 4148/                                                                                                                 |  |                   | de1 16/06/2020                           |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 48 9.BRCOARSE250                                                                                                              |  |                   | PASTA ABRASIVA ROTARY BLU 250ML          |                     |                         | 1,000               |  | 11,00             |           |        |  | 11,00            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| Doc. N. 4449/                                                                                                                 |  |                   | de1 25/06/2020                           |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| 5 BZ2R1500                                                                                                                    |  |                   | FILTRO ASPIRAZ.BIANCO ALT.Mt.1,10 A M.L. |                     |                         | 20,000              |  | 4,80              |           | 20,00  |  | 76,80            |  | 22                        |  |        |  |  |  |
| .                                                                                                                             |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| RIFERIM VS ORD N.0248 DEL 16/06/2020                                                                                          |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| .                                                                                                                             |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| A SALDO ORDINE                                                                                                                |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| .                                                                                                                             |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| .                                                                                                                             |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  |                  |  |                           |  |        |  |  |  |
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO                                                                                                       |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  | BANCA D'APPOGGIO |  |                           |  | SCONTO |  |  |  |
| RI.BA. 60 GG.                                                                                                                 |  |                   |                                          |                     |                         |                     |  |                   |           |        |  | B.INTESA B.C.I   |  |                           |  |        |  |  |  |
| 05/09/20                                                                                                                      |  | TR./R.B. 1.190,77 |                                          | TOTALE MERCE 976,04 |                         | BOLLO TRATTA        |  | IMPONIBILE 976,04 |           | AL 22  |  | IMPOSTA 214,73   |  | TOTALE IMPONIBILE 976,04  |  |        |  |  |  |
|                                                                                                                               |  |                   |                                          | SPESE VARIE         |                         | SCONTO              |  |                   |           |        |  |                  |  | TOTALE IMPOSTA 214,73     |  |        |  |  |  |
|                                                                                                                               |  |                   |                                          | SPESE INCASSO       |                         | TOTALE NETTO 976,04 |  |                   |           |        |  |                  |  | TOTALE DOCUMENTO 1.190,77 |  |        |  |  |  |